[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 207/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Prefeitura Municipal que providencie a limpeza de um terreno na Rua Frederico Schulz em frente ao número 205 no bairro Santa Luzia e notifique o proprietário.

JUSTIFICATIVA

O terreno que é de propriedade particular está com o mato alto e tem causado muitos transtornos aos moradores próximos, como a presença de animais peçonhentos dentro das casas.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]